
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

v souvislosti s veřejnou zakázkou na dodávky s názvem: „Krok do života-Dodávka“, (podlimitní veřejná 
zakázka).  

zjednodušené podlimitní zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen „zákon“) 

  

Zadavatel:   Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 2254, El. 
Krásnohorské, 2254, 73801, Frýdek-Místek, IČ: 68157797, zastoupený: PaeDr. 
Jaromír Horký, ředitel školy 

 
Pověřená osoba:  regiozona s. r. o., Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, IČ: 03624625, zastoupený: 

RNDr. Roman Kašpar, jednatel 
 

1 Předmět veřejné zakázky 

1.1 je dodávka vybavení pro rekonstrukci lavoratoře a učebny fyziky, specifikované v Soupisu 
dodávek. 

2 Účastníci zadávacího řízení: 

2.1 Účastníky výběrového řízení se stali tito dodavatelé:  

a) Veto CAC, s.r.o. , se sídlem Příborská 1585, 73801 Frýdek-Místek, IČ: 64084736   

 

3 Vyloučení účastníci zadávacího řízení včetně uvedení důvodu vyloučení 

3.1 Žádní uchazeči. 

4 Vybraný uchazeč 

4.1 Veto CAC, s.r.o. , se sídlem Příborská 1585, 73801 Frýdek-Místek, IČ: 64084736 

5 Odůvodnění výběru 

5.1 Vybraný uchazeč splnit všechny podmínky zadávacího řízení a jeho nabídka byla podle 
podmínek zadávací dokumentace vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

6 Označení poddodavatelů těch dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

7 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

7.1 Není relevantní 

8 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

8.1 Není relevantní 

9 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

9.1 Není relevantní 



 
10 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

10.1 Není relevantní 

11 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

11.1 Není relevantní 

12 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

12.1 Není relevantní 

13 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

13.1 Není relevantní 

14 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

14.1 Není relevantní 

 

 

Elektronicky podepsal, dne 7.9.2018 

RNDr. Roman Kašpar , jednatel regiozona s.r.o.  

 


		2018-10-29T10:11:07+0100
	Mgr. Martina Běťáková




